@profoiturâiguetu

(88) 3s81-ósó3
Rua Guilhard(, comes de Araújo, S/N, Esplenada ll

I ,uetu, C rará, Brasil I CEP ó3505-005
CNPJ: 07.810.4óSl001-90

3.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fomecimento dos prod rtos, objeto deste
contrato, o valor global de RS I 1.080,00 (onze mil e oitenta reais), conformt: plani ha(s) abaixo:

40 Rs 48.50

r$ 130,00

40 R$ 98,50

\,. TOTAL

';LOBAL

CLÁUSULA QUARTA. DA DURÁÇÁO DO CONTRATO
4.1- O contrato terá um prazo de vigência que iniciará a partir c,â ,lata dÍ sua assinatura,

extinguindo-se em &j.94@1!g_21q2, podendo ser prorrogado nos ,rasos e formas previstos